平成 27年１月 20日

各  位

                 会 社 名  天 昇 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 石川 忠彦

（コード番号 ６７７６ 東証 2部）

                 問合せ先   取締役管理本部長 横山 彰

                       （TEL ０４２－７８８－１８８０）

役員人事に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役からの辞任の申出があり、

また役員の職務変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務変更（平成 27年２月 1日付）

 新役職及び担当職務名    氏    名 現役職及び担当職務名

取締役

 福島・矢吹地区統括

 兼 福島工場長

 山 崎  厳

取締役

 埼玉・群馬地区統括

 兼 技術本部長

２．執行役員の担当職務変更（平成 27年２月 1日付）

 新役職及び担当職務名    氏    名 現役職及び担当職務名

執行役員

 技術本部長

 兼 営業本部副本部長

 堀 部  文 人

執行役員

 品質保証部長

 兼 環境管理部長

３．取締役の辞任

 （１） 辞任する取締役の氏名及び役職

      加納 健二 常務取締役

 （２） 辞任理由

一身上の都合

 （３） 辞任予定日

平成２７年３月３１日

以上